SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°01 DOS CANDIDATOS

APROVADOS PARA OS CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DO EDITAL N°01/2024.

CONSIDERANDO o edital de Convocação nº01, publicado no dia 29 de março de 2024.

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos

quando eivados de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÕNIO DO DESCOBERTO DO ESTADO DE

GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO, representado pela Secretária Municipal de Administração e

Planejamento, a senhora ARLINDA CAROLINE PERES, e pelo senhor GIVALDO

MARIA DE MOURA, Secretário Municipal de infraestrutura, Obras e Serviços Públicos,

por intermédio da COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art.

37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com o art. 2°, inciso V da lei

Municipal no 1.246/2022, toma pública a retificação da convocação dos candidatos

aprovados no Edital no 01/2024 do Processo Seletivo Simplificado, conforme abaixo:

Onde se lê:

[…]

Os candidatos convocados deverão comparecer entre os dias 04 e 05 de março de 2024, no

período das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias dos

relacionados no subitem 16.4, do edital n° 01/2024, na ordem conforme descrita no

subitem citado, no Departamento de Contratos localizado no Centro administrativo (Antigo

Colégio Municipal Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/42 - Centro - Santo

Antônio do Descoberto - GO.

[…]

Leia-se:

[…]

Os candidatos convocados deverão comparecer entre os dias 04,05,06 e 07 de março de

2024, no período das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias

dos relacionados no subitem 16.4, do edital n° 01/2024, na ordem conforme descrita no

subitem citado, no Departamento de Contratos localizado no Centro administrativo (Antigo

Colégio Municipal Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/42 - Centro - Santo

Antônio do Descoberto - GO.

[…]
Santo Antônio do Descoberto – GO, aos 05 (cinco) dias de março de 2024.

Wellington de Oliveira Costa

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo

Portaria n° 01/2024 - SEAP

		2024-03-05T20:46:16-0300